ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động tại địa phương
	        Minh Long, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:
       - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;
       - Trưởng các thôn trên địa bàn xã;
Trên cơ sở Công văn số 2248/HPDQ-P.NS ngày 11/11/2025, Công ty cổ phần thép Hòa phát Dung Quất về tuyển dụng lao động lao động tại địa phương (có Văn bản của Công ty CP thép Hòa phát kèm theo)
Để cho người dân, học viên, sinh viên tốt nghiệp ra trường, bộ đội xuất ngũ, đoàn viên…., chưa có việc làm hoặc việc làm không ổn định biết để tìm việc làm và giải quyết việc làm cho con em tại địa phương. Công ty cổ phần thép Hòa phát Dung Quất dự tổ chức tuyển dụng việc làm trực tiếp tại xã Minh Long vào ngày 22/11/2025.

UBND xã đề nghị cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã thông báo, tuyên truyền rộng rãi đến tấc cả các đối tượng trên được biết về nhu cầu tuyển dụng lao động và đăng ký tuyển dụng việc làm./.
	  Nơi nhận:

  - Như trên;
  - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

  - VP HĐND-UBND xã;
  - Phòng VHXH

  - Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thị Mỹ Lan